

Bokslut och nyckeltal

Perthon Group AB · Org.nr 556855-6897

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-17 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	5 120	4 382	7 955	4 574
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	76	4 693	0	160
Total omsättning	5 196	9 075	7 955	4 734
Rörelsens kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	631	4 359	1 287	1 309
Personalkostnader	2 078	2 062	1 928	1 858
Avskrivningar	0	0	0	0
Summa rörelsekostnader	-2 709	-6 421	-3 215	-3 167
Rörelseresultat	2 486	2 655	4 740	1 567
EBITDA	2 486	2 655	4 740	1 567
Resultat	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat före skatt	2 858	970	24 233	430
Skatt	2 075	1 247	2 398	686
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	2 858	1 645	24 233	430
Årets resultat	6 729	4 598	28 425	2 337
Jämförelsestörande poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	-880	-180	19 399	-1 263
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	130	172	108	150
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	194	183	14	24
Övriga finansiella kostnader	774	1 779	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	2 858	1 645	24 233	430
Bokslutsdispositioner	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04

Koncernbidrag	5 945	4 875	6 590	2 593
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	-675	0	0
Balansräkning	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	0	0	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	-880	-180	19 399	-1 263
Fordringar på koncern- och intresseföretag	24 314	21 894	22 010	28 633
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 757	1 670	2 622	1 180
Summa finansiella anläggningstillgångar	43 285	40 778	41 846	58 188
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa anläggningstillgångar	43 285	40 778	41 846	58 188

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kundfordringar	0	0	25	0
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	8 756	10 046	12 051	3 541
Övriga kortfristiga fordringar	210	5 641	532	1 233
Summa kortfristiga fordringar	8 966	15 687	12 608	4 774
Kassa och bank	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa kortfristiga placeringar	31 295	25 065	21 436	0
Summa kassa och bank	945	75	2 005	12
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa omsättningstillgångar	41 206	40 827	36 050	4 785
Summa tillgångar	84 491	81 605	77 895	62 973

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Aktiekapital	50	50	50	50
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	50	50	50	50
Fritt eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserat resultat	66 562	62 764	36 339	34 802
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	6 729	4 598	28 425	2 337
Summa fritt eget kapital	73 291	67 362	64 764	37 139
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital	73 341	67 412	64 814	37 189
Summa obeskattade reserver	3 350	3 350	2 675	2 675
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	634	624	1 663	3 944
Summa långfristiga skulder	634	624	1 663	3 944
Kortfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	39	93	26	114
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	5 554	5 804	6 608	18 609
Övriga kortfristiga skulder	1 574	4 322	2 109	442
Summa kortfristiga skulder	7 167	10 219	8 743	19 165
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital och skulder	84 491	81 605	77 895	62 973

Noter

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Antal anställda	2	2	2	2
Löner till styrelse & VD	1 227	1 182	1 147	1 106
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	0	0	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	725	692	660	649
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	4 884
Summa säkerheter	0	0	0	4 884
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	50 939	51 721	51 273	62 406
Summa ansvarsförbindelser	50 939	51 721	51 273	62 406
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kassalikviditet (%)	574,94 %	399,52 %	412,32 %	24,97 %

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Soliditet (%)	89,95 %	85,87 %	85,93 %	62,43 %
Avkastning på eget kapital (%)	3,76 %	2,35 %	36,20 %	1,09 %
Riskbuffert (%)	-6,87 %	-12,59 %	31,00 %	0,62 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	91,91 %	86,42 %	60,94 %	37,54 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	976	937	904	878

Koncernen

Information	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	109 634	107 225	104 505	94 569
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	896	5 551	613	556
Total omsättning	110 530	112 776	105 118	95 125
Rörelsens kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	27 933	29 324	29 676	33 216
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	31 353	34 856	28 531	20 266
Personalkostnader	29 571	30 085	29 351	29 437
Avskrivningar	6 471	7 195	7 956	9 304
Summa rörelsekostnader	-95 328	-101 460	-95 514	-92 223
Rörelseresultat	15 203	10 671	9 603	2 881
EBITDA	21 674	17 866	17 559	12 185
Resultat	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat före skatt	13 108	6 696	27 233	1 803
Skatt	3 368	1 864	1 194	708
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	13 108	6 696	27 233	1 803
Årets resultat	9 740	4 831	26 040	1 095
Jämförelsestörande poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	-880	-180	19 667	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	196	356	115	183
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	2 728	3 333	2 151	1 262
Övriga finansiella kostnader	774	1 779	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	13 108	6 696	27 233	1 803
Bokslutsdispositioner	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	259	1 970	3 682	5 394
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	476
Summa immateriella anläggningstillgångar	259	1 970	3 682	5 870
Materiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Byggnader och mark	57 928	60 563	63 236	81 286
Maskiner	13 469	10 519	3 548	5 844
Inventarier	1 262	1 260	817	915
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	10 353	10 213	7 770	5 755
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	83 012	82 555	75 371	93 800
Finansiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	-880	-180	19 667	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 823	1 735	2 687	1 245
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 831	1 743	2 695	1 245
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa anläggningstillgångar	85 102	86 269	81 748	100 915

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	13 906	1 204	1 845	66
Summa varulager	13 906	1 204	1 845	66
Kortfristiga fordringar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kundfordringar	11 215	12 425	11 332	12 658
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	6	0	70	0
Övriga kortfristiga fordringar	3 631	11 383	6 801	7 232
Summa kortfristiga fordringar	14 852	23 808	18 203	19 890
Kassa och bank	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa kortfristiga placeringar	31 295	25 065	21 436	0
Summa kassa och bank	9 025	8 295	9 222	781
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa omsättningstillgångar	69 078	58 372	50 706	20 737
Summa tillgångar	154 180	144 641	132 454	121 651

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Aktiekapital	50	50	50	50
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	980	980	980	980

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa bundet eget kapital	1 030	1 030	1 030	1 030
Fritt eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserat resultat	61 455	57 423	33 814	33 520
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	9 740	4 831	26 040	1 095
Summa fritt eget kapital	71 195	62 254	59 854	34 615
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital	72 225	63 284	60 884	35 645
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	2 273	1 651	1 612	3 284
Långfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	48 532	49 897	47 729	55 618
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	2 449	3 142	1 664	4 356
Summa långfristiga skulder	50 981	53 039	49 393	59 974
Kortfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Skulder till kreditinstitut, korta	2 407	1 823	3 544	6 253
Leverantörsskulder	12 053	7 422	5 180	7 041
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	19	0
Övriga kortfristiga skulder	14 241	17 422	11 823	9 455
Summa kortfristiga skulder	28 701	26 667	20 566	22 749
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital och skulder	154 180	144 641	132 454	121 651

Noter

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Antal anställda	43	43	47	47
Löner till styrelse & VD	3 093	3 119	2 951	3 468
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	17 300	18 053	17 693	17 175
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	8 507	8 257	8 295	7 994
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Företagsinteckningar	18 000	18 775	18 775	18 750
Fastighetsinteckningar	60 700	49 700	49 700	78 300
Övriga säkerheter	5 408	6 015	0	636
Summa säkerheter	84 108	74 490	68 475	97 686
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	6 000	6 000	6 000	5 000
Utnyttjad checkräkningskredit	1 637	1 924	0	2 839
Utdelning	0	0	0	0
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kassalikviditet (%)	192,23 %	214,38 %	237,58 %	90,87 %
Soliditet (%)	46,84 %	43,75 %	45,97 %	29,30 %
Avkastning på eget kapital (%)	18,15 %	10,58 %	44,73 %	5,06 %
Riskbuffert (%)	6,38 %	1,75 %	19,11 %	0,99 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	15,95 %	11,18 %	9,30 %	3,24 %

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Lönekostnad per anställd (KSEK)	672	684	616	609

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).